关于中国建设银行河南省分行“乾元-扶享”2019 年第 1 期精准扶贫系列

理财产品的捐赠信息公告

尊敬的客户：

根据理财投资约定，中国建设银行河南省分行的“乾元-扶享”2019 年第 1 期精准扶贫

系列理财产品已于 2019 年 12 月 19 日到期，并于 2019 年 12 月 20 日完成产品兑付。现将

相关情况公告如下：

产品名称：中国建设银行河南省分行“乾元-扶享”2019 年第 1 期精准扶贫系列理财产

品，产品代码 HA070519001093D01，登记编码 C1010519A001284，产品成立日 2019 年 9 月

17 日，产品到期日 2019 年 12 月 19 日，产品兑付日 2019 年 12 月 20 日，产品期限 93 天，

产品销售费为 0.00%，未扣除捐赠金额前的客户实际年化收益率为 4.00%，捐赠年化收益率

为客户认购金额的 0.30%。慈善合作机构：河南省扶贫基金会。

按客户购买理财前签署的《中国建设银行河南省分行“乾元-扶享”2019 年第 1 期精准

扶贫系列理财产品理财产品风险揭示书和产品说明书》和《定向捐款承诺函》约定，客户承

诺在购买理财时自愿委托中国建设银行股份有限公司河南省分行在产品兑付后按客户认购

金额的 0.30%年化收益率扣除捐赠资金至河南省扶贫基金会专业账户（户名：河南省扶贫基

金会，账号：250764027581，开户银行: 中国银行郑州建业路支行），用于“陈集村希望小

学基础设施建设” 扶贫项目，扣除捐赠部分后客户获得的实际年化收益率为 3.70%。我行

已于 2020 年 12 月 20 日完成产品兑付和客户捐赠公益款代扣事项。因疫情影响，该项目于

2020 年 11 月 6 日施工完毕，河南省扶贫基金会已于 2020 年 12 月 XX 日将捐赠资金划转至

陈集村希望小学，该期实际扣除捐赠资金为 76,438.35 元，扣除管理费后陈集村希望小学实

际收到捐赠资金为 74,909.58 元。

关于“陈集村希望小学基础设施建设” 扶贫项目的具体信息披露，请登录河南省扶贫

基金会官网（http://www.hnsfpjjh.org/）查询项目跟踪和执行情况，请知悉。

                                                      中国建设银行河南省

                                                       2020 年 12 月 22 日